

---

# Fejebakken ApS

**CVR-nr.: 43400835**

Saunte Bygade 44B st  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2025**

---

**Tomislav Nolic**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fejebakken ApS  
Saunte Bygade 44B st  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 43400835  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets aktivitet består af anlægsarbejde og dertil hørende opgaver.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2024 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.554.941</b>	<b>3.327.058</b>
Personaleomkostninger		-3.147.969	-3.237.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		33.518	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>440.490</b>	<b>89.212</b>
Andre finansielle indtægter		2.564	499
Øvrige finansielle omkostninger		-28.735	-26.259
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>414.319</b>	<b>63.452</b>
Skat af årets resultat		-79.197	-18.612
<b>Årets resultat</b>		<b>335.122</b>	<b>44.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		213.122	44.840
<b>I alt</b>		<b>335.122</b>	<b>44.840</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.668	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.668</b>	<b>0</b>
Kontraktlige aktiver		18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.668</b>	<b>18.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.250	753
Igangværende arbejder for fremmed regning		235.658	560.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.950	13.136
Andre tilgodehavender		2.412	1.296
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>423.270</b>	<b>576.169</b>
Likvide beholdninger		1.021.588	277.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.444.858</b>	<b>853.238</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.499.526</b>	<b>871.238</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		257.962	44.840
Forslag til udbytte		122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>419.962</b>	<b>84.840</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.755	346.805
Skyldig selskabsskat		79.197	18.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		665.400	349.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.212	71.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.079.564</b>	<b>786.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.079.564</b>	<b>786.398</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.499.526</b>	<b>871.238</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret